
2021 年 5 月 28 日 
ユーザー各位 

福井コンピュータアーキテクト株式会社 
福井コンピュータスマート株式会社 

 
 

3D カタログ.com システム 遅延復旧のお知らせ 
 
 

2021 年 5 月 28 日 14:30 から 16:30 にかけて、3D カタログ.com はアクセス過多のため、

画面の切り替わりや動作が遅いなどの現象が発生しておりました。 
現在、サーバーは安定稼働しており、通常通りご利用いただけます 
ご利用していただいている皆さまには、ご不便をおかけしており大変申し訳ございません。 
 
引き続きお客様にご不便なくご利用いただけるよう安定動作に努めてまいります。 
 
何卒、ご了承いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 

【サーバー遅延発生時間帯】 
2021 年 5 月 28 日 14:30～16:30 

 
【対象商品・機能】 

 
3D カタログ.com 画面切り替わり、3D シミュレーション画面の動作など 
 
 
 

本案内に関するご質問は、福井コンピュータグループ総合案内までお問い合わせください。 
▼福井コンピュータグループ総合案内 
 https://hd.fukuicompu.co.jp/common/support/grsogo.html 

 
以上 

 

https://hd.fukuicompu.co.jp/common/support/grsogo.html

